Beatus Jeronimus in heremo disposuit hoc Psalterium ubi angelus... »
Fol.  100.  Orationes  variae.  «  Oracio.  Omnipotens,  sempiterne Deus,

misericordiam tuam deprecor... »
Fol. 106. « Liber Ysidori Soliloquiorum. »
Fol. 121 vo. S. Gregorii Magni Dialogorum libri IV.
Fol.  177.  «  Tractatus  qualiter  se  debet  habere  homo  in  lectione,

meditatione,  oratione,  contemplatione  a  fratre  Bonaventura,  ordinis
Fratrum Minorum. »

Fol.  182.  « Tractatus  beati  Augustini  de  conflictu  viciorum et  vir-
tutum. »

Fol.  187  vo.  « Modus  confitendi.  Superbia.  Qui  vis  confiteri  primo
vide... »

Fol. 188 vo. « Psalterium gloriose Virginis, Dei genitricis. »
« Virgo, mater dulcis et domina,
Laudis hujus accepta carmina
. . . . . . . . . . . . . .
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Omnibus est omnia finis sine fine.
Explicit Psalterium gloriose Virginis Dei genitricis. »

Fol. 191 vo. Confiteor, etc.
Fol. 192. « Proslogion Anselmi » Cantuariensis.
Fol.  196  vo.  « Ricardus  de  Sancto  Victore,  in  libro  de  Trinitate,

capitulo IIo. » (Extrait.)
XIIIe-XIVe siècle.  Parchemin.  196  feuillets.  148  sur  100  millim.

Rel. parchemin. (Chapitre.)

243 (239).  S.  Bonaventurae  opusculum de  septem  donis  Spiritus
sancti, etc.

Commence : « Omne datum optimum et omne donum perfectum... »
Fol.  61 vo.  VII gradus Spiritus sancti  ex S.  Augustino de doctrina

christiana. — Suit une table alphabétique.
Fol. 71. « Tractatus de septem itineribus eternitatis. Eum qui venit

ad me... Secundum Augustinum in libro recognitione vere vite in prin-
cipio  dicit,  cum  Christus  veritas  et  vita...  »  — A la  fin,  on  lit,  de
première main :  « Qui  legit ista collecta sciat quod coactiones aucto-
ritatum  variantur  in  diversis  voluminibus, precipue  in  sermonibus
B[ernardi]  super  Cantica,  et  in  sermonibus  Gilberti  Porretani  et  in
commento Hugonis  super  angelicam jeherarchiam, unde si  auctoritas
non invenitur  in  capitulo allegato queratur  in  capitulo precedenti  vel
sequenti immediate. » — Suit une table alphabétique.

Fol.  159.  Anonymi  sermones.  Début  :  «  In  mense  autem  sexto
missus est  angelus Grabriel  (sic), etc.  Luc.  1o cap.  circa medium est
descripta lectio ista. Quia vero instante devotissimo tempore Adventus
Domini... — ...anima reficit et quietat. Amen. »

XIIIe siècle.  Parchemin.  187  feuillets.  160  sur  125  millim.  Rel.
parchemin. (Chapitre.)

244 (243). Prosperi Urbinatis summula de virtutibus et vitiis.
Fol.  1.  « Liber de virtutibus et  vitiis,  exceptus ex libro majori cui